
15 时事新闻 微信：lswbwx 2020.6.5 星期五 编辑 张宇 美编 任兰君

拍卖公告
我公司受委托于2020年6月15日10时在中拍平台对位于抚

顺市望花区辽中街52-1号楼商铺01-07整体拍卖，总建筑面积
5840.2平方米，占地面积2197.01平方米，起拍价2558.0076万元。

请竞买人持本人身份证及竞买保证金300万元，到我公司办
理竞买登记。拍卖房产以现状交付。

咨询电话：024-53997777 18524133315
展示时间：6月10日至11日
展示地点：拍卖房产所在地
网址查询：www.jxypm.com

辽宁金信园拍卖有限公司
2020年6月5日

声 明
盘锦晨宇能源有限公司如

下车辆的道路运输证声明作废
并 注 销 。 辽 L31525（营 运 证
号：盘 10044797、辽 L28298（营
运证号：盘 10063605），上述车
辆因到达危化品十年报废期
限，望广大托运商不要雇佣以
上车辆，出现一切法律责任后
果自负。特此声明

盘锦晨宇能源有限公司
2020年6月5日托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养

餐 88273999

便 民 信 息

◆大兵搬家 全市连锁 024-88883333

◆本人彭升不慎将沈阳市皇姑区恒
大雅苑 50号楼 1-1103的购房收据丢
失。共 4张收据号 2207288金额 27884
元;收据号 0075287 金额 111537 元;收
据号 0029771 金额 139421 元;收据号0084856 金 额 139421 元,特 此 声 明 。◆辽宁杰美物业服务有限公司 公
章：210102000184933丢失声明作废。◆抚 顺 市 顺 城 区 教 师 公 寓 幼 儿 园
银 行 开 户 许 可 证 ( 核 准 号:J2240004453303)丢失，声明作废。◆本人刘月桃 黄磊丢失中海城和悦
府 车 位 B202 收 据 ，收 据 编 号zhc50305，特此声明作废。

◆大石桥市玖泰房地产开发有限公
司 ，暂 定 资 质 证 书 正 本 丢 失 ，编 号2108822019062058771，特此声明。◆卜飞飞 程丽群 遗失沈阳恒大时代19#2-3-2 首期款（含定金）186680 收
据 0043381 编号声明作废。◆辽宁基伊环保科技股份有限公司 3
个合同章丢失声明作废。◆兴城市点点繁星泳装厂 91211481MA0QDJ5F8W(现名:兴城市师奇美制
衣厂）原公章丢失声明作废。◆沈 阳 兴 睿 塑 料 制 品 有 限 公 司 法
人 章 孟 丽 210111000033780 丢 失 声
明作废。

◆辽宁和泽生物科技有限公司收款
收据No.0037141-No.0037155;No.0037
156-No.0037170 二本全本三联，丢失
声明作废。
◆中国刑警学院招待食堂不慎将公
章丢失，特此声明作废。
◆李文静焦玉春丢失沈阳恒大西江
天 悦 2#2- 12- 2 房 款 含 定 金 收 据1623018号 317749元声明作废。◆马超 邱宇 面积：87.73 地址：法库
县法库镇晓东街南 30-3 号 5 网点房
屋预告登记证明（证号：沈房预抵法
2015字第 2025号）丢失声明作废。

◆柳伟辽宁省专业技术职称证书（中
级）（测控技术与仪器）丢失，证号：
183007984，声明作废。
◆沈阳市沈河区张紫微酿名堂营业
执照正本 210103600199649丢失作废
◆营口市老边大药房医药连锁有限
公司东诚分店，药品经营许可证正本
丢失，编号辽 CB4170948，声明作废。
◆盖州协和医院民办非企业单位登
记证书副本丢失，统一社会信用代码
522108815709046181特此声明。
◆营 口 市 鑫 晟 劳 务 服 务 有 限 公 司
公章；财务章丢失，声明作废。

◆刘 丽 霞 ，护 士 执 业 证 书 丢 失 ，护
士 执 业 证 书 编 号 200321003192 声
明作废。◆广东珠江生态环境工程有限公司

（曾用名：广东珠江园林建设有限公
司）（统 一 信 用 代 码 ：91440605280035995L）遗 失 公 章 壹 枚（公 章 号 ：4406055128807），遗失法人章（古惠
仰）壹枚，现声明作废。◆中国人民人寿保险股份有限公司
营口中心支公司遗失有价单证 100
银保通保单首页共 1 张，099 保单首
页共 5 张、018 个险保单收据共 5 张、682 畅行无忧卡 A 款共 40 张。单证
号 为 ：0035653139、287212- 287216、288761- 288765、0000014061- 000001410，声明作废。◆沈阳立顺废旧有色金属回收有限
公司(东陵区白塔镇东堡村)国有土地
证（东陵国用 (2004)字第 07190449 号
土地号 071907024）遗失特此声明。◆沈阳宝晟通市政工程有限公司，
车 牌 号 辽 AM2997，营 运 证 ：沈10224008 丢失，声明作废。◆营口经济技术开发区宏昊物流有
限公司辽 H0R95 挂（黄色)道路运输
证丢失，证号：10138108声明作废。◆刘丽沈阳经济技术开发区沈辽西
路 136号荣盛锦绣天地 41号楼 2-12-2 收 据 0021565 金 额 10000 元 收 据0021598 金额 17345 元丢失声明作废

◆沈阳市沈河区中街路 141 号（沈阳
春天服饰礼品工艺品商场 A37）营业
执照正副本 2101033230943丢失作废◆沈阳菲尔康自控消防工程有限公
司，国地税税务登记证正副本丢失210112671987416，声明作废。◆辽宁格林自由餐饮管理有限公司
公章 210112000110285;财务章 210112000110286;发票章 210112000110287;
合同章 210112000110288;张中广法人
章 210112000110289均丢失声明作废◆宽 甸 中 盛 旅 游 发 展 有 限 公 司 遗
失 税 控 盘 （ 税 号 91210624MA0
XYDC394）声明作废 。

厂 房 门 市

分类广告
024-22829900订版电话:

上门办理:王 辉13889800172
本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

高价收各种报废车，能不
能开的都要 13614011300收车

回 收 求 购

◆口腔、西医诊所兑合作15802456867

店 铺 转 让

声 明

浑南水电全可分
割 1380490443850亩场地出

租

招 聘

◆转让工业地 28亩于洪 13604012768

保回收现金结算带回
家 做 18240409817手工活

咳喘 胸疼 咳血
声哑 询王主任
13555818460

医 疗 美 容

声 明
本人祝永梅，为沈阳市沈

河区五爱街2-1号（1-21-8）室
现任产权人，经查，该地址还有
一户未迁岀，姓名为郝延岭。
自今日起10日内请你将户口迁
入实际居住地，如果 10 日后未
迁岀，本人祝永梅将以产权人
身份，申请沈阳市公安局沈河
分局五里河派出所将你的户口
迁至该所公共地址。特此声明。
声明人：祝永梅 2020年6月4日

辽宁圣世税务师事务所有限责任公
司，统一社会信用代码91211400555
3994060，经公司股东会研究决定注
册资本由人民币100万元减至3万
元，请各债权人自登报之日起45日
内，来本公司申报债权。住所:葫芦岛市
龙港区龙湾大街64-1号楼3单元201
联系人: 黄钰聃 电话:15040995836

减资公告
沈阳仁通投资股份有限公司（统一社会
信用代码：912101003965458820）经公
司股东大会研究决定注册资本由人民币
贰仟肆佰贰拾贰万元整减至人民币贰仟
叁佰伍拾贰万元整，请各债权人自登报之
日起45日内来本公司申报债权。公司住
所:沈阳市和平区丽岛路46-1号（813室）
联系人:姚旭 电话：18240325555

减资公告
沈阳远通投资股份有限公司（统一社会
信用代码：91210100396545890T）经
公司股东大会研究决定注册资本由人民
币叁仟壹佰贰拾柒万元整减至人民币贰
仟伍佰玖拾柒万元整，请各债权人自登报
之日起45日内来本公司申报债权。公司住
所:沈阳市和平区丽岛路46-1号（619室）
联系人:姚旭 电话：18240325555

减资公告
沈阳奥凯投资有限公司（统一社会信用
代码：91210100396172633R）经公司
股东大会研究决定注册资本由人民币捌
仟陆佰伍拾万元整减至人民币柒仟壹佰
肆拾伍万元整，请各债权人自登报之日
起45日内来本公司申报债权。公司住所:
沈阳市和平区丽岛路46-1号（411室）
联系人:姚旭 电话：18240325555

减资公告
鞍山奥派华商贸有限公司注册

号210300005177908经公司股东
研究决定解散，请各债权人自登报之
日起45日内，来本公司申报债权。
住所：辽宁省鞍山市铁东区园林路
162号S7
联系人：王鹏 电话15604128888

注销公告
沈阳建通投资股份有限公司（统一社会
信用代码：91210100396545866A）经
公司股东大会研究决定注册资本由人民
币壹仟伍佰捌拾贰万元整减至人民币壹
仟伍佰肆拾柒万元整，请各债权人自登报
之日起45日内来本公司申报债权。公司住
所: 沈阳市和平区丽岛路46-1号（402室）
联系人:姚旭 电话：18240325555

减资公告
盘锦众祥新材料有限公司（统一社会信
用代码91211103MA0Y7F8241），经公
司股东会研究决定注册资本由人民币
叁仟万元整减少至拾万元整，请各债权
人自登报之日起45日内，来本公司申报
债权公司住所：辽宁省盘锦市兴隆台区新
工街道晨宇工业园区K-51-101-（34）
联系人：程敏 电话：18042776800

减资公告
沈阳斯淼水处理设备有限公司统一社
会信用代码91210106MA0P4WNG6Q
已经公司股东会研究决定注册资本由
人民币伍佰万元整减资到人民币伍拾
万元整，请各债权人自登报日起45日内
来本公司申报债权。住所：沈阳市铁西
区北三西路17甲3-3号1-22-1
联系人:周龙 电话：15940307771

减资公告

3000吨/年2，6-二氯-4-硝基苯胺和10000吨/年对硝基苯胺变
更项目环境影响评价公示根据《环境影响评价公众参与办法》（生
态环境部令第4号）的相关要求，现对辽宁森源化工股份有限公司
3000吨/年 2,6-二氯-4-硝基苯胺和 10000吨/年对硝基苯胺变更
项目进行公示。一、环境影响报告书征求意见稿全文及查询纸质报
告书的方式和途径链接：https://pan.baidu.com/s/1EaRMARYLTdvf
2REyMX8rcw提取码：95u5。现场查询地址：辽宁省抚顺市东洲区
高新工业园区齐隆东街6号，吕经理，13915086076二、征求意见的
公众范围：评价范围内可能受到影响的居民、学校、医院等。三、公
众意见表的网络链接http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01
/201810/t20181024_665329.html四、公众提出意见的方式和途径可
以通过邮寄信函（以邮戳日期为准）、传真、电子邮件的方式，将
填写的公众意见表提交建设单位，提交公众意见时，应注明发表日
期、真实姓名和联系方式。五、公示日期 2020 年 6 月 3 日至 9 日。

沈阳市卧龙墓园

电话：024-24756770 24756862 24317242

选购墓穴全年有班车免费接送

经省民政厅批准的合法公墓之一，
交通便捷，服务周到，价位齐全。

墓园地址：沈阳市浑南新区王滨乡尖山
子村（距城区约15分钟车程）

为倡导文明祭祀，我园区禁止烧纸，禁止燃放鞭炮。
疫情期间进园区办理业务请佩戴口罩，

配合测温,信息登记。
◆贾兴 康国伟 面积：138.47 地址：法
库县法库镇晓东街南 30-1 号 3-5-1
房屋预告登记证明（证号：沈房预抵
法 2015字第 2313号）丢失声明作废。
◆孟凡会 张秋月 面积：79.88地址：法
库县法库镇晓东街南 30-1 号 5 网点
房屋预告登记证明（证号：沈房预抵
法 2015字第 2078号）丢失声明作废。
◆孙仲达 面积：67.88地址：法库县法
库镇晓东街南尚品南苑 2号 4-4-1房
屋预告登记证明（证号：沈房预抵法
2014字第 1089号）丢失声明作废。

根据丹东黄海电机有限公司(简称黄海公司)及东港抚
东电机有限公司(简称抚东公司)双方股东的决定，黄海公司
拟吸收合并抚东公司，合并完成后，黄海公司继续存续，抚东
公司将注销。合并各公司的债权债务均由合并后存续的黄
海公司承继。合并前，黄海公司的注册资本人民币 1280 万
元，实收资本 1280 万元，抚东公司注册资本人民币 1500 万
元，实收资本 1500 万元，合并后，黄海公司注册资本人民币
2780万元，实收资本2780万元。自本公告见报之日起45日
内，合并各公司的债权人可以要求原公司清偿债务或者提供
相应的担保。债权人未在规定期限内行使上述权利的，吸收
合并将按照法定程序实施。特此公告。

联系人:矫银恒 电话:15842532222

吸
收
合
并
公
告

荷兰卫生部 3 日宣布，法国、德
国、意大利和荷兰已结成“疫苗联
盟”，加速在欧洲本土研发疫苗，以对
抗新冠病毒。

荷兰卫生部在一份声明中说，
欧洲四大经济体“联手探索多种有

望成功的方案，并且正与多家制药
企业商讨”。由四国结成的“疫苗联
盟”旨在实现“欧洲本土”出品新冠
疫苗。

声明说：“德国、法国、意大利和
荷兰相信，要成功，必须采取联合战

略与投资。”
法新社报道，欧洲各国正逐渐取

消“封城”举措。意大利自3日起对欧
洲游客重新开放国门，是欧洲大陆首
个“解封”国家。德国定于 15 日解除
针对欧洲31国的旅行警告，前提是这

些国家不施行入境禁令和大规模“封
城”举措。荷兰同样可能依照欧洲联
盟规定“解封”。

荷兰卫生部说，四国“疫苗联
盟”将确保欧洲和其他国家疫苗供
应充足，尤其是非洲低收入国家。

四国结成联盟加上重要制药企业
参与疫苗研发，有助于尽快取得成
果。

四国“疫苗联盟”希望与药企达
成一致，确保疫苗在欧盟“可广泛获
取、可使用且价格可承受”。

美国和加拿大学者 3 日发表的随
机对照试验结果显示，羟氯喹对预防新
冠病毒感染所起效果与安慰剂没有明
显差异。

围绕羟氯喹药效的争议迄今难
平。部分学者认为，3 日发表的试验结
果不足以彻底否定这种药物对新冠病
毒的效用，需要更多、更广泛研究作进
一步验证。

法新社报道，3日发表在美国《新英
格兰医学杂志》上的研究报告广受关注，
因为随机对照试验被视作判定临床试验
结果的“黄金标准”。而先前针对羟氯喹
的研究报告多为“观测性”，因存在多重
不可控因素而难以作出明确结论。

这一双盲试验在美国和加拿大展
开，共招募 821名存在中高风险感染新
冠病毒、平均年龄 40 岁的成年人。他
们是与新冠确诊病患共同生活的亲属，
或从事医护和急救工作，曾在没有佩戴
口罩或护目镜时接触病患，距离小于两
米且时间超过 10 分钟。参加试验时，
他们没有显现新冠症状。

研究人员用快递向参与试验者随
机发放羟氯喹或叶酸营养剂，要求他们
在暴露于新冠病毒 4天内开始服药，连

服5天。
研究人员随后经由检测结果或临

床症状观察参与试验者是否感染新冠
病毒。参与试验14天后，414名服用羟
氯喹人士中 49 人感染，占 11.83%；407
名服用安慰剂人士中 58 人感染，占
14.25%。这约2.4个百分点的差异被视
为不具有显著统计学意义。

报告的主要作者之一、美国明尼苏
达大学传染病学者戴维·博尔韦尔说，
羟氯喹基本“无法预防感染”。另一主
要作者、加拿大麦基尔大学副教授托
德·李说，他们的研究显示，羟氯喹对于
暴露后预防感染所起效果无异于安慰
剂。

试验结果同时显示，40.1%人士服
用羟氯喹后出现恶心、胃疼等副作用；
服用安慰剂人士出现副作用的比例为
16.8%。不过，按照路透社的说法，试验
没有发现羟氯喹可能引发心脏问题等
严重副作用。

羟氯喹常用于治疗疟疾、狼疮和类
风湿关节炎等疾病。美国总统唐纳德·
特朗普 3月说，服用羟氯喹和阿奇霉素

“有相当大可能”在对抗新冠病毒中发挥
“扭转局面”作用。在白宫两名职员确诊

后，他曾服用羟氯喹、锌片和维生素D两
周。总统医生 3日宣布，最新体检结果
显示上述服药没有产生不良作用。

不过，路透社报道，超过 20%参与
试验者自主配服锌片，以期增强免疫，
但没有出现明显效果。

没有参与试验的英国牛津大学教
授马丁·朗德雷也告诉法新社，试验“规
模太小”，无法下定论，需要更多研究来
判断羟氯喹是否具备“适度”药效。

博尔韦尔目前已完成另一项羟氯
喹能否治疗新冠的试验，正评估相关结
果。另据英国《卫报》报道，位于泰国曼
谷的玛希隆－牛津热带医学研究所准
备招募全球大约 4 万名医护人员展开
临床试验，以判定羟氯喹能否预防新
冠。

英国《柳叶刀》杂志2日对其先前发
表的一份羟氯喹研究报告“表达关切”，
理由是研究数据遭到强烈质疑。那项研
究分析将近1.5万人的医疗记录，显示羟
氯喹可能引发心脏病等并发症，增加患
者病亡风险。世界卫生组织在研究发表
后宣布暂停探索新冠治疗用药方案的

“团结试验”国际项目中羟氯喹分支试
验，3日表示相关试验可继续。

新冠疫情在拉美地区快速
蔓延。巴西、秘鲁、智利等国防
疫形势严峻，巴西报告的单日
新增死亡病例数 3 日创下新
高。不过，也有部分国家疫情
逐步得到控制，乌拉圭实现单
日确诊病例零新增。

巴西卫生部 3 日数据显
示，该国新增确诊病例 28633
例，累计确诊 584016 例；新增
死亡病例 1349例，创单日最大
增幅，累计死亡 32548 例。据
巴西媒体当天报道，已有 2000
名巴西人报名参加了英国牛津
大学开发的一种新冠病毒疫苗
临床试验，这是这种候选疫苗
首次在英国之外的国家进行人
体测试。

秘鲁卫生部 3日报告新增
确诊病例 4030 例，累计确诊
178914 例；新增死亡病例 127
例，累计死亡 4894 例；新增治
愈 病 例 3062 例 ，累 计 治 愈
72319例。

智利卫生部 3日发布的数
据显示，该国新增确诊病例
4942 例，累计确诊 113628 例；
新增死亡病例87例，累计死亡
1275例。卫生部长马纳利奇 3
日宣布，包括首都圣地亚哥全
部 32 个城区在内的全国 40 个
城区的强制隔离措施将再延长
一周至12日。

哥斯达黎加 3日报告新增
确诊病例52例，创单日最大增
幅，累计确诊 1157例。哥政府
当天宣布一些疫情较严重地区
进入橙色警戒水平，并针对这
些地区实施限制商业活动、车
辆限行等新的防疫措施。

与此同时，部分拉美国家
疫情趋缓，并逐步放松防疫限
制措施。乌拉圭3日报告无新
增确诊病例，这是该国自 3 月
13日报告首例确诊病例以来，
首次单日无新增确诊病例。

厄瓜多尔卫生部3日说，该
国新增确诊病例552例，累计确
诊 40966 例；新增死亡病例 48
例，累计死亡3486例；累计治愈
4000例。自3日起，厄瓜多尔首
都基多疫情防控等级从红色调
整为黄色，市区内供市民娱乐
休闲的各大公园重新开放。

多米尼加卫生部 3日报告
新增确诊病例 288 例，累计确
诊 18040 例；新增死亡病例 1
例，累计死亡 516 例。总统府
部部长蒙塔尔沃宣布，考虑到
疫情有所缓解，多米尼加正式
进入复工复产第二阶段。10
人以下的微型企业全员复工，
不超过 50 人的小型企业复工
人数不超过 75%，超过 50 人的
大中型企业复工人数不超过
50%；城际间巴士和小型巴士
恢复运营，载客量不超过60%；
商业中心允许营业，但餐饮和
休闲娱乐区保持关闭；教堂可
于周日开展宗教活动。

还有一些拉美国家 3日更
新了新冠疫情数据：墨西哥累
计确诊 101238 例，累计死亡
11729 例；哥伦比亚累计确诊
33354例，累计死亡 1045例；阿
根廷累计确诊 19268 例，累计
死亡 583 例；巴拿马累计确诊
14609 例，累计死亡 357 例；古
巴累计确诊 2107例，累计死亡
83例。 本版稿件均据新华社

欧洲四国“结盟”加速新冠疫苗研发

美加研究显示羟氯喹难防新冠感染

全球疫苗峰会定于 4日召开，在新
冠疫情背景下，50多个国家和地区的代
表将以远程方式参与这场英国主办的
会议，为受疫情影响停滞的疫苗接种项
目筹款，并启动支持新冠疫苗研发的募
捐。

路透社报道，参会代表包括 35 个
国家和地区的政府首脑以及比尔·盖茨
等慈善家，旨在为疫苗援助组织全球疫

苗免疫联盟（GAVI）筹集至少74亿美元
资金。

作为主办方，英国首相鲍里斯·约
翰逊在一份声明中说：“我希望本届峰
会将成为全世界团结起来抗击疾病的
契机……我呼吁你们加入我们，增强这
个挽救生命的联盟，并开创全球卫生合
作的新时代。我相信，这是我们一生最
重要的共同努力。”

根据全球疫苗免疫联盟项目，在
今后 5 年间，即截至 2025 年，重启停滞
的疫苗接种，为全球最贫困国家的 3亿
儿童接种脊髓灰质炎、白喉和麻疹疫
苗。

世卫组织、联合国儿童基金会、全
球疫苗免疫联盟上月警告，疫苗接种在
近 70 个国家和地区中断，影响大约
8000万名1岁以下儿童。

英国首相呼吁开启全球卫生合作新时代 拉美疫情持续蔓延
巴西日增死亡病例数创新高


